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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION

Y DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010 15
CONCEPTO IMPORTE
INGRESOS
IMPUESTOS $ 1,577,986,682
DERECHOS 2,607,670,255
PRODUCTOS 162,882,528

APROVECHAMIENTOS

CONTRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

DEUDA PUBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO

2,242,199,422

166,063,821

12,408,299,612

13,021,667,358

5,312,063,208

2,130,000,000

39,628,832,886

7,401,978,110

417,013,388

1,506,898,545

632,264,905

4,706,030,211

2,562,673,163

21,758,416,410

8,985,906

485,157,141

648,615,965

40,128,033,744

$ -499,200,858



