## ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION

## GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION Y DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

CONCEPTO IMPORTE

IN	GR	ES	OS
----	----	----	----

IMPUESTOS	\$ 1,577,986,682
DERECHOS	2,607,670,255
PRODUCTOS	162,882,528
APROVECHAMIENTOS	2,242,199,422
CONTRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS	166,063,821
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES	12,408,299,612
APORTACIONES FEDERALES	13,021,667,358
TRANSFERENCIAS FEDERALES	5,312,063,208
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	2,130,000,000
TOTAL INGRESOS	39,628,832,886

## **EGRESOS**

SERVICIOS PERSONALES	7,401,978,110
MATERIALES Y SUMINISTROS	417,013,388
SERVICIOS GENERALES	1,506,898,545
SUBSIDIOS	632,264,905
PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA	4,706,030,211
FIDEICOMISOS	2,562,673,163
TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS	21,758,416,410
DEVOLUCION DE INGRESOS	8,985,906
DEUDA PUBLICA	485,157,141
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES	648,615,965
TOTAL EGRESOS	40,128,033,744

RESULTADO DEL PERIODO \$ -499,200,858